
N77848

Pronájem kancelářských prostor o velikosti 133 m² na Praze 1 -

Nové Město, ul. Politických vězňů

Energetická náročnost F

Praha 1, Politických vězňů

Výměra: 133 m²

390 Kč za m2/měsíc

+ servisní poplatky 145

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Dovoluji si Vám nabídnout k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 133 m², které se nachází ve třetím patře

historické budovy na velmi žádané adrese, v těsné blízkosti Václavského náměstí na Praze 1. 

Dispozičně se jedná o volný prostor se třemi kancelářemi. Prostor je po celkové rekonstrukci. Kuchyňka a sociální

zařízení jsou sdílené.

Budova disponuje reprezentativní společnou recepcí při vstupu, bezpečnostní službou 24h, kamerovým systémem,

osobním výtahem a podzemními garážemi. Samozřejmostí je internetové připojení (optika). 

Nájemci zde mohou vyžít možnosti parkování jak v podzemních krytých garážích, tak na parkovišti ve vnitrobloku.

Objekt leží v těsné blízkosti stanice metra Muzeum a nedaleko pražské magistrály, dostupnost je tedy vynikající jak

automobilem, tak MHD. 

Prostory jsou ihned k dispozici.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkování

✓ Garáž

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


